
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104509G

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit SEA FOOD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 17, Rruga Rinia Durrsake, Objekti 
me nr. pasurie 172/263, Zona Kadastrale 8517, Durres. 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport ,prodhim, zenie, gjueti, kultivim acuakulture,  

përpunim, grumbullim, tregtim të produkteve të detit. Rritje 
dhe kultivim të peshkut në ujëra të ëmbla dhe të kripura. 
Aktivitet në fushën hoteleri, turizëm, bar, restorant, 
Veprimtari per qellime pushimi, argetimi, veprimtari 
turistike, kampingje, kende lojrash, mjedise çlodhese 
rekreative etj te kesaj natyre. Transport kombetar dhe 
nderkombetar. Tregti me pakice dhe shumice . Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, te materialeve te ndertimit, te makinerive te 
ndryshme, pjeseve te kembimit per to, dhe gjithçka tjeter, qe 
eshte e lejueshme per keto lloj shoqerie.  
Ilirjan Drabo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2023                Deri: 27/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-Të kryejë çdo operacion financiar dhe/ose tregtar (kontrata 
leasing; operacione cedimi kredie) aktive dhe pasive, që ka 
lidhje me operacione që hyjnë në objektin e shoqërisë, duke 
marrë përsipër angazhime dhe përmbushje të formaliteteve të 
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nevojshme, duke përfshirë dorëzaninë, -Të çelin llogari 
rrjedhëse bankare, të kryejë tërheqje parash, të japë dispozita 
të pagesës, të firmosë çeqe që të kenë vlerë tek këto llogari 
rrjedhëse, edhe të zbuluar, në kufijtë e besueshmërisë së atij 
momenti (overcover), të verifikojë këto llogari rrjedhëse dhe 
të miratojë llogarinë; -Veprimet bankare do te kryhen nga 
ana e administratorit -Të nënshkruajë kontrata shitblerje të 
mallrave dhe shërbimeve, në kufijtë e objektit të shoqërisë;   

12. Ortakët IndritDrabo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimDrabo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LiljanaDrabo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirjanDrabo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gimi.fish@hotmail.com  
Telefon: 0698679277  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192380-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700101EE-8B02-4C72-9B83-775CE2D9A2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF41DFC-FBDC-48EE-AE20-FAA041BAE442

